[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 августа 2017 г.

	№
	2819

	г.Ухта,  Республика Коми

О проведении городского праздника, посвященного Дню физкультурника
В целях организации проведения общегородских мероприятий, в соответствии со статьей 38 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Провести 12 августа 2017 г. на Первомайской площади городской праздник, посвященный Дню физкультурника.

2. Возложить ответственность:

- за организацию культурной программы на МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»;

- за организацию спортивно-игровой программы на МУ УФиС администрации МОГО «Ухта»;

- за установку биотуалетов, мусорных баков, установку скамеек, а также за уборку территории на МУ «Управление ЖКХ» администрации МОГО «Ухта», МКП «Ухтаспецавтодор»;

- за организацию выездной торговли на Первомайской площади в период проведения праздника на Управление экономического развития администрации МОГО «Ухта».

3. Рекомендовать Отделу МВД России по г.Ухте:

- в период с 12.00 часов до 15.00 часов 12 августа 2017 г. обеспечить общественный порядок, а также перекрытие автомобильного движения на Первомайской площади во время проведения городского праздника, посвященного Дню физкультурника.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                   М.Н. Османов